lund cum omnibus suis pertinentijs et Ecclesiam de Wir-

chington' et duas carucatas terrae in eadem Villa et unum
molendinum et omnia quae ad eam pertinent in liberam

et perpetuam Elemosinam pro anima mea et h^redum
meorum et pro animabus omnium Parentum meorum et

omnium fidelium defunctorum. Quapropter censeo et pre-

sentis Cartae Testimonio confirmo ut hsec praefata Ele-

mosina quieta et illibata ab omni terreno servicio absoluta

usibus prasdictorum Monachorum in perpetuum permaneat,

Testibus Christiana uxore mea, Willelmo filio meo, Ar-

chibaldo Senescallo et multis alijs^.

236. H.^ SUNT Met^ et Bund^ circumscri-

BENTES TERRITORIUM ET ViLLAM DE WEDERHAL AC

PROPRIUM SOLUM EJUSDEM DOMINIJ.

Prijia Meta ejusdem Territorij incipit ad mediam

partem aquae de Edene subtus Pontem vulgariter vocatum

Werwyke-bryge sicut eadem praedicta aqua de Edene abinde

decurrit versus Occidentem, et ab inde ascendit usque ad

2 These two Churches were confirmed to the Abbey of S. Mary

by Gilbert son of Reinfrid in No. 209. This seems to shew that the

property of Ketell passed on to Gilbert through William de Lancastre.

The parish of Wirchington hes on the west coast of Cumberland

immediately to the south of the river Derwent. The manor and the

Church have long been (since 1563) in the possession of the family of

Culwen or Curwen, who claim descent from Ketell through his son

Orme who married Gunilda sister of Waldiev son of Gospatric
;

see the long account and pedigree by W. Jackson, Papers and

Pedigrees, vol. i. p. 288.

3 There is little known about Chetell son of Eltred to fix the date

of this charter. This may well have been about the time of other

numerous grants to the Abbey of S. Mary at York, at the end of the

I ith century, and agrees with the probable date of No. 1 to which he

is witness,

24—

2
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unum torrentem vocatum Sawbeke' usque ad quandam

crucem quae vocatur Wederhal Gyrthcrosse^ usque Occi-

dentem et stantem super prsedictum torrentem prius no-

minatum et ab hinc percurrit ad Holmemyr versus Car-

sike^ sicut Gyrthcrosse de Wederhal extendit et ab hinc

ascendit usque ad Scotbybeke^ et ab eadem fossa usque

ad Cumwhyntyngbeke= et ab inde ascendit usque ad Mau-

riscum qui vocatur Wragmyre et ab eodem percurrit usque

ad Meresyke^ et hoc ex parte Australi, et ab inde usque

236. 1 Sawbeke, probably Saurbek, or Sorbek, like Saurby

(No. 14, note 12), from Norse sbgrr, "swampy,'' runs nearly north,